
UCHWAŁA NR V/47/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Planu pracy RadyGminy Gorzyce na 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm), w związku z § 10 ust. 1 Statutu Gminy Gorzyce przyjętego uchwałą Nr XLIII/416/18 Rady 
Gminy Gorzyce z dnia 27 września 2018 r. (Dz. Urz. woj. śląskiego z 2018 r., poz. 5986), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć Plan pracy Rady Gminy Gorzyce na 2019 r. w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: C843041E-E2FF-4F88-9EFE-696B9075DFAD. Podpisany Strona 1



Plan pracy Rady Gminy Gorzyce na rok 2019 r.

Rada Gminy Gorzyce w 2019 r. planuje zwołanie sesji o następującej tematyce:

styczeń 

• podjęcie uchwał z zakresu prawa oświatowego związanych z organizacją roku szkolnego

2019/2020 

• podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Olzie

• uchwalenie kierunków działalności Wójta Gminy Gorzyce na okres kadencji 2018 – 2023

• przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2019 r.

• uchwalenie Planu pracy Rady Gminy Gorzyce na 2019 r.

luty 

• przyjęcie  podsumowania  rocznego  z  realizacji  „Programu  usuwania  azbestu  i  wyrobów

zwierających azbest na terenie Gminy Gorzyce” za 2018 r.

• uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na terenie Gminy Gorzyce w 2019 r.

• uchwalenie  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w placówkach

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gorzyce

• uchwalenie Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli

placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gorzyce

marzec 

• przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2018 r.

• przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 r.

• przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  Programu  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych za 2018 r.

kwiecień 

• przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Ochrony Środowiska za lata 2017-2018

• przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami

pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 r.

• przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej

Załącznik do uchwały Nr V/47/19

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: C843041E-E2FF-4F88-9EFE-696B9075DFAD. Podpisany Strona 1



maj 

• zapoznanie się ze stanem infrastruktury gminy

• podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wykazu  kąpielisk  oraz  sezonu  kąpielowego  na

terenie Gminy Gorzyce w 2019 r. 

czerwiec 

• debata nad raportem o stanie gminy za 2018 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia

Wójtowi Gminy Gorzyce wotum zaufania

• rozpatrzenie  sprawozdań  z  wykonania  budżetu  Gminy  Gorzyce  za  2018  r.  i  podjęcie

uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gorzyce

• powołanie zespołu opiniującego kandydatów na ławników

wrzesień 

• przyjęcie informacji o realizacji budżetu Gminy Gorzyce w I półroczu 2019 r.

• analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy

• aktualizacja „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe

dla Gminy Gorzyce”

• uchwalenie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy

Gorzyce

październik 

• uchwalenie  Programu  współpracy  Gminy  Gorzyce  z  organizacjami  pozarządowymi

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.

• podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  kryteriów  na  drugim  etapie  postępowania

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach

podstawowych,  dla  których  Gmina Gorzyce  jest  organem prowadzącym oraz  określenia

dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów

• podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  ławników sądowych  na  kadencję

2020 - 2024 

listopad 

• uchwalenie stawek podatków i opłat na 2020 r.

• przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę Gorzyce w roku

szkolnym 2018/2019

grudzień 

• uchwalenie budżetu Gminy Gorzyce na 2020 r. oraz uchwał okołobudżetowych

Id: C843041E-E2FF-4F88-9EFE-696B9075DFAD. Podpisany Strona 2




